
DECRETO Nº 3.253 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2011. 

  

  

“HOMOLOGA RESULTADO DO CONCURSO 

PÚBLICO – EDITAIS NºS 01/2011 (Parcial), 

02/2011 E 03/2011” 

  

 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA/SC, Sr. Célio Antônio, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe são conferidas pelo art. 68 da Lei Orgânica do Município e, 

  

Considerando a realização do concurso público no Município de Laguna, para os 

mais diversos cargos, dos quais, alguns ainda não podem sem homologados, por falta de 

conclusão de todas as fases de avaliação ou capacitação ou, por liminar deferidas em 

Mandados de Segurança, como é o caso dos editais 04/2011 e 05/2011 e o cargo de fiscal 

ambiental do edital 01/2011; 

  

Considerando que a grande maioria dos cargos objeto do concurso público já 

tiveram a devida conclusão, não existindo nenhum fato ou fundamento para não ensejar ou 

postergar a homologação dos mesmos, 

  

D E C R E T A : 

  

Art. 1º. Fica homologado o resultado do concurso público dos editais 01/2011 

(parcial), 02/2011 e 03/2011, respectivamente para os cargos de Engenheiro Químico, 

Geólogo, Advogado, Agente de Proteção Social, Analista de Sistema, Arquiteto, Assistente 

Social, Auxiliar de Consultório Dentário, Contador, Educador Social, Endodontista, Enfermeiro, 

Engenheiro Civil, Fiscal de Tributos, Fiscal Sanitário, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Jornalista, 

Massoterapeuta, Médico - Clínico Geral, Médico Psiquiatra, Médico Veterinário, Naturólogo, 

Odontólogo, Operador de Máquinas, Profissional de Educação Física, Psicólogo, Técnico em 

Enfermagem, Assistente de Administração, Auxiliar de Serviços Gerais (Feminino), Auxiliar de 

Serviços Gerais (Masculino), Fiscal de Serviços Públicos, Motorista e Secretário de Escola, na 

forma dos anexos I, II e III deste Decreto. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

  

  

 

 

  

CÉLIO ANTÔNIO 

Prefeito Municipal  

  



ANEXO I 
  

EDITAL 01/2011 – HOMOLOGAÇÃO PARCIAL 
(sem o cargo de fiscal ambiental) 

  
  
  
Cargo: ENGENHEIRO QUIMICO 
Posição Inscrição Nome do Candidato 
001 010168 HENRIQUE DE PELEGRINI 
002 010013 ANDREI AQUINO NOGUEIRA DE SA 
003 006864 RAFAEL OLIVEIRA SOUZA 
004 009137 BRUNO DINIZ MACHADO 
005 007522 MAURO LUIZ HENRIQUE 
006 009992 FERNANDA SILVA NUNES 
007 008314 TIAGO FRATONI SOUZA 
008 009828 PRISCILA CORREA BERTI 
009 008967 DIANE RODRIGUES SILVEIRA 
010 003657 MICHELINE ORLANDI HONORIO 
011 008288 ROSANGELA OSORIO SOKOLOWSKI 
012 006876 LEANDRO DA SILVA CARDOZO 
013 009256 JULIA FONTANA TIBURCIO 
014 010158 EDMILSON DE OLIVEIRA JULIAO 
015 009933 EDSON APARECIDO DA FONSECA FILHO 
016 008404 RENE FRANCIONI DA SILVA 
017 008509 RICARDO DESTRO SCARABELOT 
018 008280 SAMARA DOS SANTOS 
019 007523 FERNANDO RODRIGUES 
  
  
Cargo: GEOLOGO 
Posição Inscrição Nome do Candidato 
001 007171 MAGDA DE ANDRADE FERREIRA 
  
  
  
  
  
  
  
  
  



ANEXO II 
 

EDITAL 02/2011 – HOMOLOGAÇÃO TOTAL 
(todos os cargos) 

  
  
Cargo: ADVOGADO 
Posição Inscrição Resultado 
001 009755 LUIS FERNANDO NANDI VICENTE 
002 009620 ADRIANO TEIXEIRA MASSIH 
003 010151 ROGER LUIZ ALVES 
004 008890 CARLOS EDUARDO CABRAL RODRIGUES 
005 009953 THIAGO FIRMINO SILVANO 
006 007248 LEO MAY FEUERSCHUETTE 
007 008939 ANDRE DAMIANI MASSIH 
008 007772 RENATA SILVESTRI DA ROSA BERKENBROCK 
009 009661 DENISE PULITA SUTIL DA ROSA 
010 007052 MATHEUS CARPES LAMEIRA 
011 006954 MARIA EUGENIA BENTO DE MELO 
012 006911 CANDIDA DE OLIVEIRA TASSO 
013 008576 EDDEN DE SOUZA SILVEIRA ARAUJO 
014 007762 THAYSE AGUIAR NUNES 
015 006814 LEANDRO SCHIEFLER BENTO 
016 009896 MARCELO PRETTO MOSMANN 
017 007639 SERGIO TAKASHI YOCIZATO 
018 007618 MAIRON EING ORBEN 
019 008865 RODRIGO DE SOUZA RODRIGUES 
020 009138 JULIANO NEVES ANTONIO 
021 007043 ERICA DAJORI PERUCH 
022 008670 BRUNA GARCIA SILVEIRA 
023 008290 MARCOS RENATO CESAR DO NASCIMENTO 
024 010116 MARISA SANTA HELENA 
025 008359 ASTERLEY KINCEZSKI DA SILVA 
026 007759 MURILO ESMERALDINO DE MEDEIROS 
027 009130 RUAN GALIARDO CAMBRUZZI 
028 009682 DANIELA AZOLINI GOULARTE 
029 009664 BRUNA DOS SANTOS ULYSSEA 
030 007101 TATIANE YARA ODEBRECHT 
031 007329 MILENE FEIJO VIEIRA 
032 010072 JOAO RODOLPHO DE ARAUJO MATTOS 
033 007086 HAMILTON JOSE DA SILVA JUNIOR 
  
Cargo: AGENTE DE PROTECAO SOCIAL 
Posição Inscrição Resultado 
001 005944 RODRIGO MANOEL DA SILVA 
002 009738 EMERSON JOSE DIECKS FERNANDES 
003 009111 ANDRESA MATOS ROLDAO REBELO 
004 009575 AUREA NUNES 
005 009035 GIOVANA REMOR MAREGA 
006 008535 RENATA ALBINO DE SOUZA 
007 009905 GISELI PEREIRA TORQUATO 
008 009998 MILENA SILVEIRA LIDORA 



009 009962 SILVIO CARDOSO 
010 009982 SIMONE APARECIDA DE BEM 
011 005937 PRISCILLA DOS PASSOS MARTINS 
  
Cargo: ANALISTA DE SISTEMA 
Posição Inscrição Resultado 
001 008107 DIMAS ELEUTERIO 
002 009082 DILAILA CHRISTINA LAPAZ SOARES 
003 009988 RAFAEL SILVEIRA CARNEIRO 
004 008564 FERNANDO MEURER VICENTE 
005 007335 MARIO CESAR BRUM 
006 002148 EMERSON DA SILVA MATOS 
007 009949 VITALCI LEMOS JUNIOR 
008 008447 GUSTAVO SILVA PACIFICO 
009 003301 ANDERSON PEREIRA CORREA 
  
Cargo: ARQUITETO 
Posição Inscrição Resultado 
001 007214 FLAVIO LUIZ ALIPIO 
002 009382 LEONARDO SILVA RODRIGUES 
003 007681 CLAUDIONE FERNANDES DE MEDEIROS 
004 007706 SERGIO LOPES JUNIOR 
005 000439 KELLY PINTER VICTORETTI 
006 008563 MANUELA MENEGHEL KUERTEN 
007 009970 JOAO SILVESTRE PHILIPPI WENSING 
008 007257 IRIS DE JESUS HONORATO 
009 009080 RAFAEL DOS SANTOS ULYSSEA 
010 009824 CASSIA MARTINELLI RODRIGUES 
011 008023 LIRIANE BAUNGRATZ 
012 007592 FELIPE FIGUEIREDO DA SILVA 
013 007500 ANDREIA MADEIRA DE OLIVEIRA 
014 008301 JALLINE TATIANA CESCA 
015 008190 RAPHAEL PY E PIRES 
016 010169 DEBORA VIEIRA ROCHA 
017 009729 EDUARDO DOMINGOS FOGACA 
018 007084 PRISCILA NUNES DA SILVA 
  
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL 
Posição Inscrição Resultado 
001 008558 JULIA MACIEL 
002 008287 SANDRA MARIA ESTRELLA GUEDES 
003 009106 GISELE DE PIERI MEDEIROS 
004 008197 SABRINA LOPES TORRES 
005 008192 LUCIANA OLIVEIRA SOUZA MEDEIROS CAMPOS 
006 009987 FABIANA LOIZE LIMA 
007 007353 ANA PAULA JEREMIAS DE SOUZA 
008 007095 FERNANDA MEDEIROS FERMINO 
009 007620 GISELE MASIERO 
010 007369 KARINA PEREIRA ANDRADA 
011 009064 DAYANA KRUGER 
012 006987 NILMARA LOPES 
013 008788 VANESSA FERNANDES 



014 007421 SIMONE MEDEIROS PATRICIO ARANTES 
015 006832 GISLAINE ANSELMO DE MEDEIROS 
016 006062 SANDRA MENEZES DE MELLO TORRES 
017 009853 DAIMAR FERNANDES PEREIRA 
018 003435 ANDREA FRANCISCO SILVEIRA 
019 006892 MANUELA LUZ DA ROSA 
020 008775 SILVIA PASSOS MARINHO 
021 008701 ROBERTA FERNANDES 
022 006046 MILENE GOMES ALVES 
023 007272 IARA DE AGUIAR SOUZA 
024 009002 MARIELVA DA SILVA CUSTODIO MELO 
025 009838 PATRICIA SILVEIRA PACHECO 
026 008286 FABIANE KFOURI PALMA 
027 007499 VANIA HEGINO DAMIANI 
028 008699 SUSAN LOREN GOMES MACHADO 
029 009702 CAROLINA DO NASCIMENTO SANTOS 
030 007914 LENITA VIEIRA RIBEIRO 
031 006071 SANDRA REGINA DA SILVA JOAO 
032 000129 CHARLA FLOR ANTUNES 
033 009005 ROSENETE ROSA SA 
034 009913 MARCIA MARQUES ZEFERINO 
035 009482 FABRICIA NASCIMENTO SIQUEIRA 
036 007112 CRISTIANE MARTINS ANDRE 
037 007933 DARLANA MENDES DE AMORIM 
038 009480 ANDREIA MOTA MARIANO 
039 007850 GIOVANA PRUDENCIO ABRAHAM NETTO MORAES 
040 005881 SABRINA BENTO LESSA 
041 009731 VIVIANE JOSE 
042 008584 ELINEIA DO NASCIMENTO 
043 008025 MANUELA BARRETO FIGUEREDO DE CAMARGO 
044 007059 KETLIN PATRICIO 
045 007241 ADETERSON DAVID DOS PASSOS CRISPIM 
046 008646 LENICE DA ROCHA MARTINS 
047 009867 ROSENI MARIA DE SOUZA 
048 009277 ELISABETH SEBOLD 
049 009360 MARCIA DOS SANTOS SILVA FERREIRA 
050 005238 VIVIANE PEREIRA ALVES 
051 007177 ALINE DOMINGUES DE JESUS 
052 008618 CARMEM LUCIA CARDOSO 
053 009419 GRACA TERESINHA DA LUZ 
054 008553 ROSILDA PATRICIO DE LIMA 
  
Cargo: AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO 
Posição Inscrição Resultado 
001 006802 GRASIELA LEAL FIRMO 
002 007428 ALINE RODRIGUES 
003 009088 CAMILA MEURER VICENTE 
004 007821 CRISTIANE QUERINO DOS REIS 
005 008076 REGINA FERREIRA 
006 009224 MICHELE SILVANO DE SOUZA 
007 008358 DAIANA CORREA RODIRGUES 
008 008264 MARIA APARECIDA DA SILVA BENTO 



009 007199 MARISOL DE OLIVEIRA ROQUE 
  
Cargo: CONTADOR 
Posição Inscrição Resultado 
001 008095 FABRICIO FERREIRA REGO LEITE 
002 009519 FERNANDO ANTONIO SOUZA MEDEIROS GUEDES 
003 008026 ALENAIR SANTANA BARRETO 
004 009520 EDER PIRES BITENCOURTE 
005 007777 KARINE DE OLIVEIRA FRETTA 
006 008598 WANESSA DE SOUZA 
007 008375 CASSIA VANESSA SEBASTIAO 
008 008759 ESTER MENDES LONGO 
009 009190 ZULMAR GOMES CAMPOS 
010 008232 SCHEILA DELFINO DE SOUZA 
011 008356 ALEXANDRE FERNANDES CASCAES 
012 008400 THIAGO ANTONIO FUCHT 
013 009066 KARINE SOARES PACHECO 
014 009212 CATIA CIBELE DOMAGALSKI BASTIDES 
015 009935 DICKSON GUEDES ULYSSEA 
016 008387 VANESSA DOS SANTOS COSTA 
017 008602 TIAGO MOTTA 
018 008046 GISLAINE PACHECO FORMIGONI 
019 006904 ANA CRISTINA MACHADO THEODORO 
020 008626 OSNIRA PEREIRA 
  
Cargo: EDUCADOR SOCIAL 
Posição Inscrição Resultado 
001 010007 JULIANA OLIVEIRA MARTINS CARDOSO 
002 008167 ALVARO FERMIANO SOUZA 
003 008926 ANA PAULA MIGUEL ROSS 
004 000238 ADRIANA DA ROCHA GLUCH 
005 008335 DIEGO BERNARD VARELLA DE CASTRO LATORRE 
006 008963 CAMILA BIANCA DOS REIS 
007 005810 ROGERIO LEANDRO 
008 009975 ROSELIR BORGES DE SOUZA 
009 007852 GILSA DUARTE DE ANDRADE 
010 007657 FABRICIA MACHADO FERNANDES 
  
Cargo: ENFERMEIRO 
Posição Inscrição Resultado 
001 009493 ANA MARIA FERNANDES BORGES 
002 009439 KATIE DORIS BENEDET 
003 006839 DANIELLE FERNANDES DE REZENDE 
004 008848 RENATA AGUIAR DA ROSA 
005 009114 FERNANDO DI FRANK ROSA 
006 009209 KARINE COAN 
007 005103 GLEICE CRISTINE MARTINS GOULARTE 
008 007250 MORGANA STEFANI DE SOUZA 
009 009595 DANIEL DA SILVA GAUDENCIO 
010 008237 BRUNA FAORO 
011 009167 BRUNA DANIELA JUPPA GRANEMANN 
012 008393 SABRINA DE VARGAS MUNIZ 



013 009333 IVANISE DE OLIVEIRA GOULART 
014 009316 FERNANDA ALGARVE ANTUNES 
015 009443 MARIA EDUARDA PEREIRA CAMINHA 
016 009510 MARLENE DA SILVA 
017 006840 FRANCINE DO AMARAL BARRETO 
018 009425 VALERIA CARDOSO FERMINO 
019 008042 MABEL VILLA DEMETRIO 
020 000417 KELLY SILVA REMOR 
021 009928 ALINE MARIA CORADINI 
022 009456 DJAMILA MARCELINO BARROS 
023 004297 ADRIANA BITENCOURT MAGAGNIN 
024 010143 LUIZ ANTONIO DA SILVA OREANO FERREIRA LIMA 
025 010153 DANIEL RODRIGUES 
026 008764 ALINE BITTENCOURT DA ROSA 
027 008767 SABRINA MEIRELES DE ANDRADE 
028 008020 SIMONE COMIN 
029 008166 SAMIR VITOR MARCOLINO 
030 008164 PATRICIA MOREIRA JOAQUIM 
031 009580 GISELE DE AQUINO 
032 008581 ARIANE SCOTTI DE ALMEIDA 
033 008057 TANISSE AMORIM FERRARI CHAVES 
034 007485 JANETE DE FATIMA DOS SANTOS BORDIN 
035 001954 ANGELA CRISTINA PEREIRA SILVEIRA 
036 008402 TADEU VITOLDO REDO 
037 010066 IONA OUTO DE SOUZA 
038 009077 JULIANE MARIA MIOLO HRABAR 
039 008269 PATRICIA BORGES MARTINS 
040 007085 ARNALDO GONCALVES MUNHOZ JUNIOR 
041 009752 FERNANDA ABREU ESTIMA 
042 007096 PATRICIA DA SILVA SOARES 
043 009434 MARIANE DE VARGAS 
044 008276 ANA RAQUEL ANTONIOLLI 
045 007527 FERNANDA CARDOSO LAUREANO 
046 009839 MONICA CORREA CANDEMIL 
047 007722 JULIANA BACKES FERNANDES 
048 008542 JULIA FABIANA DA SILVA 
049 009940 MARGARETH FLOR MARCON 
050 008958 EDNA ELISABETE STRAPAZZON 
051 009351 JULIANE MEDEIROS ZANINI 
052 008753 AMANDA RAMOS DA ROSA 
053 008780 VIVIANE JERONIMO BOTELHO 
054 007975 INGRID AMORIM BATISTA 
055 007508 SABRINA JUNIOR MARTINS 
056 004122 BIBIANA WANDERLEI FLORES 
057 008716 ALALUXA BARCELOS DA ROSA 
058 009135 ELINE DE SOUZA CUNHA 
059 008984 VIVIANE SOARES 
060 009990 MARIANE LUCAS VITORIO 
061 007015 MARILLA DE OLIVEIRA MOURA NORA 
062 009089 JULIO CESAR PREVE 
063 007610 PAMMELA TURAZZI RICKEN 
064 008777 CAROLINE DAMAZIO ZABOT 



065 008379 JANAINA MARIA CAPELINI 
066 008637 CAROLINA MACHADO ARAUJO 
067 007483 JANINE NANDI VICENTE 
068 007520 TAMARA RAMDIA RABAH 
069 009289 CHRISTINA BUSS BORTOLATTO 
070 009262 BRUNA GARCIA DEITOS 
071 009735 ALINE SOUZA AMARAL 
072 009158 KORY MIRANDA BRASILIENSE 
073 008075 CAROLINE SIMON BITENCOURT ANTUNES 
074 009319 JACQUELINE SOARES CORREA 
075 006809 CAROLINE FORTUNATO ULYSSEA 
076 010085 BRUNA FIDELIX DE SOUZA 
077 008592 CRISTINA SOUSA DA SILVEIRA 
078 007036 MAYARA MARINHO MARQUES 
079 009186 GABRIELA ACORDI DA SILVA POLUCENO 
080 009605 LUCIANI MENDES MARTINS FAVARIN 
081 010098 ALEXANDRE DA SILVA 
082 009310 BARBARA DE FREITAS 
083 007956 DAIANA DOZOL DE ANDRADE GOULART 
084 009301 ALYNE LOPES ZANINI 
085 008837 MARIA JOSE MORAES MAXIMIANO 
086 007473 GABRIELA BITTENCOURT LARROYD 
087 007472 EDIANEZ MEURER WESSLER 
088 004069 SARITA FARIAS 
089 008184 PRISCILA RIGONI SERAFIM 
090 006895 FRANCIELE LIMA MONTEIRO 
091 007415 LUCIANO SILVEIRA PACHECO 
092 008263 MICHELA SILVEIRA LIDORA 
093 009551 TANIA REGINA DA SILVA PINHEIRO DOS SANTOS 
094 009500 DEISE MIOTELLO 
095 010005 SUELEN MACHADO 
096 007524 MONICA PEREIRA GREGORINE 
097 009581 MARLI ANGA 
098 009690 MARIANA DUARTE DA SILVA 
099 007224 CAROLINA IZIDORO DE SOUZA 
100 006975 LESLIE NUNES BONAZZA 
101 008482 LILIAN BARBOSA SANTOS ROCHA 
102 009822 GIANE ZAGO DA SILVA 
103 009936 RODRIGO GREFF AMARAL 
104 009122 MONICA FLORIANO CARDOSO LUIZ 
105 006932 SUSANA MARIA GONZAGA 
106 007497 MARIANA DE SOUSA IZIDORIO 
107 009062 AMANDA GONCALVES DE SOUZA 
108 009430 LISIANE DA SILVA FELIX 
109 007296 DANIELA LEANDRO TEODORO 
110 009700 NICOLLE GOMES DE SOUZA 
111 009206 TAMARA COAN 
112 007655 MARCEL BARRETO MACHADO 
113 009233 ALINE PONCIANO COSTA 
114 008403 ROSANA DE JESUS CORREA MENDES 
115 009156 PRISCILA GREZOSKI FERNANDES 
116 007795 GEOVANI CARVALHO LOMBARDI 



117 008633 CAMILA ALBINO GHIZZO 
118 010176 SILVIA CATARINE DA SILVA 
119 007173 TAYSE ROSSO PEREIRA 
120 009292 PATRICIA DE SOUZA 
121 008013 MONICA LAPA VIANA 
122 007172 SUELEN CUNHA FERNANDES 
123 008590 GRAZIELA COSTA FERNANDES 
124 009723 TAMARA DA LUZ DE SOUZA 
125 008018 SIBELE SERAFIM DE MEDEIROS 
126 009927 ROSIANE ALVES FIRMINO 
127 009669 JOELZA MARCELINO MADEIRA 
128 007362 MICHELE DE FREITAS VITORETI 
129 009501 CARLA ZILENE ZAJACZKOWSKI 
130 007824 GISELE VIEIRA PRATES 
131 007233 JAIR FERNANDES DE ALMEIDA FILHO 
132 009128 CARINA RAMOS MARTINS 
133 007270 RAQUEL XAVIER 
134 007020 PRISCILA COSTA DA SILVA 
135 009458 RENATA DE MEDEIROS DA SILVA 
136 008959 SUELEN DAGOSTIN 
137 009791 JOSEANE MACHADO BRASIL 
138 008337 MARIANA CORREA GANDOLFO 
139 009239 FABIANA ARALDI 
140 008992 FRANCIELE REGINA QUADKE 
141 007879 SUELLEN DA SILVA MARTINS 
142 008683 GABRIELA RIBEIRO DE AGUIAR 
143 005581 MARIA EMILIA DE MEDEIROS NUNES 
144 009732 CAMILA SOUZA AMARAL 
145 007293 RODRIGO CASCAES THEODORO 
146 007141 OYARA FERNANDES MARTINS 
147 008374 BRUNO SILVANO TONON 
148 009966 VANESSA SCHILLER 
149 006923 MARIE ALEXSANDRA DA SILVA OLIVEIRA 
150 007433 LAIANY BARSDINI 
151 006768 MICHELA OLIVEIRA DA CRUZ SOUZA 
152 008866 LUCIANA SOUSA FIRMINO BASTOS 
153 008424 GIANA FREIRE BERTOLDO 
154 010023 SABRINA SILVA DO CANTO JOAQUIM 
155 007980 ROZANE CAVALHO 
156 007383 AMELIA DA ROCHA DE ALMEIDA 
157 007904 THAIS ANDRADE DE ALMEIDA 
158 008907 NATALIA DOS SANTOS 
159 008395 ANDRESA VIEIRA CASTRO 
160 001714 MARCELA GOMES NUNES 
161 007804 ROSILENE BORGES 
162 008060 SABRINA DYEME DA SILVA MARTINS 
163 008005 MICHELLE GRABOSKI LAUREANO 
164 007266 MARIA ANTONIA PINHEIRO DOS SANTOS 
165 007908 DEBORA DA SILVA 
166 009099 JULIAN BERTUCCI 
167 009603 LETICIA RAMPINELLI SIQUEIRA 
168 007995 MAYKELLY FERNANDA PESSOA DA SILVA 



169 007794 ISABELLA FERNANDES DO NASCIMENTO 
170 007255 MICHELE MEDEIROS 
 
Cargo: ENGENHEIRO CIVIL 
Posição Inscrição Resultado 
001 009750 FABIANO SILVEIRA 
002 010147 ROMSON ROMAGNA 
003 006754 CRISTINA MICHELS GODINHO DAL MOLIN 
004 008398 WALMECIR JORGE RAMPINELLI 
005 008260 ALEXANDRE ORLANDI DA SILVA 
006 010181 LUIS MIGUEL DUREK RODRIGUEZ RIVAS 
007 009583 ANTONIO MICHEL GRABOSKI LAUREANO 
008 007294 KATIANE MONTEIRO MACHADO 
009 007607 TIAGO VALMOR VIEIRA 
010 009276 IVANEI CANHOLA SOUZA 
011 009582 ADEMILTON PAVAN 
012 010088 JEFERSON RAMOS DE SOUZA 
013 010059 ROGERIO NAZARIO MENEGAZ 
 
Cargo: FISCAL DE TRIBUTOS 
Posição Inscrição Resultado 
001 008899 CECILIA DE SA DUTRA 
002 009295 MARIELY ORLANDI MARCELINO 
003 007502 CARLA BEZ 
004 007832 LUCYLENE DA SILVA SANTOS 
005 009981 ALEXSANDER SANTANA 
006 002209 LEONARDO FELISBERTO OLIVIER 
007 009092 TIAGO FERNANDES FERREIRA 
008 009485 PAULO ROBERTO FERNANDES JUNIOR 
009 006256 MILTON YOSHIKIYO YOKEMURA 
010 008778 DAVID DOS SANTOS BONELI 
011 007308 SUELEN APARECIDA TIZON MARTINS GOMES 
012 009841 CLAUDIA VARGAS FLORES 
013 006845 LAIS SILVEIRA COELHO 
014 009622 ANA PAULA CONSTANTE DA SILVA DE SOUZA 
015 007830 CLAUDIA DA SILVA OLIVEIRA 
016 008908 HUAN PACHECO LUZ 
017 010108 CLEIDE HENRIQUE DA SILVA 
018 008515 CLARA CRISTINA MEURER VICENTE 
019 010156 PAULA SOUSA DE MEDEIROS 
020 009733 ANDREA CRISTIANE NUNES 
021 009427 EDUARDO CRISTIANO MORAES 
022 006779 MARIA HELENA HILARIO FERNANDES 
023 008851 MARIA ANGELITA CARDOSO NOGUEIRA 
024 010081 TATIANE MARIA LUIZA AGUIAR 
025 009095 RICARDO DAMAZIO GUEDES 
026 009859 FERNANDO FERNANDES PEREIRA 
027 009131 LUANE NUNES MULLER 
028 007998 THIAGO DAMAZIO DA SILVA 
029 004476 PRISCILA MARIA DIAS BERTONCINI 
030 007670 JULIANA RIBEIRO BARREIROS 
031 007888 KELDER PAES 



032 010014 IGOR REMOR VICENTE 
033 010086 NELMA DE SOUZA 
 
Cargo: FISCAL SANITARIO 
Posição Inscrição Resultado 
001 009006 DIEGO DOZOL ESTACIO 
002 007691 PATRICIA TEIXEIRA ALVES 
003 007889 FABIO LAURENTINO 
004 009627 AMANDA GODINHO DAL MOLIN 
005 008808 ANA PAULA DO NASCIMENTO SANTOS 
006 007190 CLAUDIA SANTANA 
007 009955 FABIANO DE SOUZA FRANCA 
008 009204 ADRIANO RODRIGO GONCALVES ALANO 
009 007208 ARTHUR REMOR DE SOUZA MAY 
010 009794 PIERO DOS REIS 
011 007444 MARCIO NAZARIOROUSSENQ 
012 009404 MAURO JOSE GONTAN TIMM 
013 008455 MAYCON MARIA FERMINO 
014 009410 MARCOS AURELIO DA SILVA SOUZA 
015 009799 JOSE HENRIQUE DOS SANTOS ROMUALDO 
016 009263 ADRIANO DA SILVA ORIANO JUNIOR 
017 008713 CAROLINE GONCALVES DA COSTA 
018 010138 LUCIANO AMORIM PASCHOA 
019 008493 ALINE MATIAS DOS SANTOS 
020 005096 ADRIANA FERNANDES RODRIGUES 
021 009844 MAYCON NEVES MACHADO 
022 008733 MARCELO FERREIRA FONTANA 
023 008709 INAJARA DA FONSECA RIGOTTI ROCHA 
024 006765 RENATO DE OLIVEIRA IFRAN 
025 008712 JEFFERSON ZEFERINO ROSA 
026 007489 LEANDRO DE SOUZA 
027 009837 RENATA BENTO DOS SANTOS 
028 009139 FABRICIO GONCALVES CASCAES 
029 008680 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 
030 009281 GABRIEL DE OLIVEIRA PACHECO 
031 010100 CRISTIAN PAVANATE SOARES 
032 007862 ELEDIR VIEIRA ALVES 
033 005850 MARIA HELENA DOS PASSOS MARTINS 
034 006636 ROBSON COSTA 
035 009286 JOSIANE APARECIDA ANTUNES DA SILVA 
 
Cargo: FISIOTERAPEUTA 
Posição Inscrição Resultado 
001 009141 GILMARA BITENCOURT MARTINS 
002 009986 DENISE ASARI SAITO 
003 006069 RICARDO COELHO BOSCO 
004 009268 PAULA CARNEVALI 
005 008292 TATIANE BITTENCOURT DE OLIVEIRA 
006 007767 MARIANA MARCELO CEOLIN 
007 007896 DANIEL AGUIAR 
008 007902 MARIANE RESENDE IZE 
009 008529 CAMILLA LOPES DE OLIVEIRA 



010 009040 ARIANE PAOLA RODRIGUES DOS SANTOS 
011 009150 RUBIA ADELIA DE PONTES 
012 006830 TEO DA COSTA SIMOES 
013 008277 MICHELL DOS REIS KFOURI 
014 008707 BRUNO MACHADO REMOR 
015 007550 JOSEARA CAROLINE PEREIRA 
016 008714 JOAO LUIZ MARTINS 
017 003757 LARISSA FRANCA DURAO 
018 009857 FABIANE CARNEIRO DE MEDEIROS BATISTA 
019 007574 ROSANGELA GOULART DAINEZ 
020 009471 BEATRIZ RODRIGUES 
021 008771 MARYUCHA MIRANDA DE OLIVEIRA 
022 010173 YARA ANTUNES REBELLO DA SILVA 
023 006838 SIMONE NASCIMENTO TOMASELLI 
024 006834 ANNA CLAUDIA PASSOS KUTIANSKI 
025 007603 JOSIANE SILVEIRA ELISEU 
026 009593 STWISON FELICIO PEREIRA 
 
Cargo: FONOAUDIOLOGO 
Posição Inscrição Resultado 
001 008077 TAYSE SOUZA GOULART 
 
Cargo: JORNALISTA 
Posição Inscrição Resultado 
001 010180 MATHEUS ROETGER MADEIRA 
002 000060 DENILSON MARCOS SIMERMAN 
003 010160 ANDRE AVILA BIANCHINI 
004 008769 LUIZ HENRIQUE FOGACA 
005 009151 LORRAINE AMORIM CORREA 
006 004598 ARTUR DA SILVA QUERINO 
007 008015 LETICIA RAMOS CARNEIRO 
008 009877 RUBENS FRANCO MITTAG 
009 009511 SILVIA MARIA DA SILVA CUNHA 
010 007689 DENISE BARRETO PEGORARA ANTONIO 
011 008624 GISELLE MAURICIO BITTENCOURT 
012 006808 FERNANDA CAMILO PRATES 
013 009366 FABRICIA SILVEIRA CARNEIRO 
014 007749 ANA TERESA CANDEMIL BARZAN DE SOUZA 
 
Cargo: MEDICO - CLINICO GERAL 
Posição Inscrição Resultado 
001 007457 RALFH RODRIGUES BRANDOLT 
002 008390 DIOGO BORGES MARQUES SANTANA 
003 010101 ALMORACI DA SILVA ALGARVE 
004 009952 MARCIA DA SILVA FORTUNATO 
005 007575 GUSTAVO CONDE DE FIGUEIREDO CIMA 
006 008365 PRISCILLA MARTINS WIGGERS 
007 009249 LUIZ HENRIQUE LOCKS CORREA 
008 009744 IVANDRO TEIXEIRA ROMAGNA 
009 007119 ADRIANO SOARES RODRIGUES 
010 008230 OSCAR FRETTA RAMOS 
011 009633 CRISTINE DA SILVA FERNANDES 



 
Cargo: MEDICO PSIQUIATRA 
Posição Inscrição Resultado 
001 007978 MICHEL GHISI CALLEGARI 
002 008612 WAGNER CORREA ALBINO 
 
Cargo: MEDICO VETERINARIO 
Posição Inscrição Resultado 
001 007093 THIAGO MOMBACH PINHEIRO MACHADO 
002 008154 SARA VILLA DE MORAES 
003 006815 JULIANA DE MEDEIROS GONCALVES 
004 009569 VANESSA GERMANI PEREIRA 
005 008580 ERIC IBANEZ KUBIAK 
 
Cargo: NATUROLOGO 
Posição Inscrição Resultado 
001 007678 FERNANDA COAN ANTUNES 
002 009043 KARINA RECH 
003 009650 LIRANE MORENO 
004 008889 MARILIA LOCKS FERNANDES 
005 009829 SILVANA ROSA DIAS SILVEIRA 
006 009939 GISELE PAUL 
007 008041 CAROLINE MARCOS RAMOS MACHADO 
008 008546 MARILIA NUNES COSTA 
009 007159 FERNANDA DA SILVA BITTENCOURT 
010 007002 CAIQUE SILVEIRA PINTO COELHO 
011 009317 DEBORA BORGES CATARINA 
012 010112 ELISA BEZ CORREA 
 
Cargo: ODONTOLOGO 
Posição Inscrição Resultado 
001 007398 JOELMA NUNES DE FREITAS 
002 006937 RENATA DA SILVEIRA 
003 008054 DENISE NASCIMENTO DOS SANTOS 
004 009517 MARCOS RIBEIRO DE SOUZA 
005 008685 LINDOMAR CORREA JUNIOR 
006 008034 CIBELY DE MEDEIROS TEIXEIRA 
007 006811 JULIANA DA SILVA PALMA 
008 009961 RAQUEL DELFINO 
009 009907 RENATA RODRIGUES STEYER 
010 007488 DENISE THOMAZ MACHADO 
011 007284 THAMIRES LARISSA DA SILVA SA 
012 006787 AMANDA DOMINGOS OLIVEIRA 
013 008295 DEBORA DELAI COSTA 
014 009350 CARLOS RUIBARDO SUAREZ 
015 007267 ANDREA LABES VAZ DE LIMA 
016 006998 MAYCON DE SOUZA CARDOSO 
017 006860 JOYCE VENANCIO 
018 007381 HENRIQUE VIEIRA CONSTANTINO 
019 008702 ANA CAROLINA DA SILVA GUAREZI 
020 007626 LARISSA FERNANDA POTTMAIER 
021 009950 MARIANA DA SILVA FORTUNATO 



022 009395 CACILIA MAURICIO NASCIMENTO 
023 008313 ANDERSON FERNANDES FELIPE 
024 007977 BRUNA DAMASCENO DA SILVA 
025 010177 KARINY RAMOS FELIX 
026 007328 MICHELLI TINTI MARTINS 
027 007486 JOAO CARLOS CABRAL CARPES 
028 010012 EDUARDO FERNANDES WALTER 
029 007642 RENATA DE SOUZA FAGUNDES 
030 009972 HENRIQUE VIEIRA MEDEIROS 
031 007853 RODRIGO SALES CARDOSO 
032 009963 LENA MARCIA MONTEIRO FIORILO BLOCK 
033 007361 LUIZ LEOPOLDO BARRETO DE SOUZA 
034 008198 RAFAEL RIBEIRO DE ROYA 
035 009813 RAQUEL BOMI OSORIO 
036 009042 CAMILA GONCALVES SAVI 
037 008325 EDUARDO CORREA NUNES 
038 006370 MARCOS AURELIO HENRIQUE 
039 008647 MATEUS CARLOS GONCALVES FELTRIN 
040 009754 ADRIANA CORREA 
041 008793 CAMILA DO NASCIMENTO BRASIL 
042 009388 BRUNA CESAR MELO 
043 007664 AMANDA PELEGRIN CANDEMIL 
044 008559 FRANCISCO ROSSO JUNIOR 
045 009807 LEONARDO AIRTON COAN LIMA 
046 008384 PAULO ROBERTO BERTHOLDI 
047 006776 SUELEN SOARES MENDES 
048 009461 ANYELLA NERI MODESTO 
049 007682 DIEGO COSTA DOS SANTOS 
050 009958 DANIELA VIEIRA MONTINI 
051 009462 CARLA RENATA RADAELLI COELHO 
052 009663 FABRICIO CRAUSS RODRIGUES DE FREITAS 
 
Cargo: PROFISSIONAL DE ED. FISICA 
Posição Inscrição Resultado 
001 005766 LEONARDO AGOSTINHO CAMILO 
002 008481 FERNANDA CRISTINI DE SOUZA 
003 001172 URIANA PACHECO DE SOUZA 
004 006881 MARCELO MUNIZ FERREIRA 
005 007950 THIAGO SOUZA DE MEDEIROS 
006 005510 ANDRE LUIZ SALVALAGGIO DA SILVA 
007 009200 TAMIRIS CANDIDO DE JESUS 
008 000447 MANUELA EMERICK ZAPELINI 
009 000245 JOSEMAR BASCHIROTTO 
010 006908 CARLA REGINA FREITAS DOS SANTOS 
011 009639 ALEXANDRE CESA E SILVA 
012 007751 AMANDA RISSO DOS SANTOS 
013 005544 SUELEN VICENTE ANTUNES 
014 000378 CIBELE LIMA DOS SANTOS 
015 007318 DIANA RAMOS DE AMORIM 
016 008114 JULIA LAURENTINO DE CORDOVA 
017 007334 JULIANO ALVES ZEFERINO 
018 009193 LAYARA LOCKS 



019 007943 BRUNO MOYSES MENEZES 
020 010064 MARIO JOSE ALEXANDRE 
021 000729 ANA PAULA NANDI 
022 000426 FERNANDO CARVALHO 
023 009207 EDSON DREVECK 
 
Cargo: PSICOLOGO 
Posição Inscrição Resultado 
001 006833 LUANA BRANCO DE ABREU 
002 003861 MAGDA APARECIDA GONCALVES 
003 008664 VALQUIRIA CARDOSO DE SOUSA 
004 005923 MICHELLI RIBEIRO 
005 009502 GRACIELE LOCKS DE OLIVEIRA 
006 008930 SIMONE ALBINO 
007 007512 WAGNER WITT TEIXEIRA NASCIMENTO 
008 006969 BRUNA AGUIAR DE OLIVEIRA GUEDES 
009 009241 GISLEI NASCIMENTO DE SOUZA 
010 008267 DENISE FROZZI 
011 009335 JAMILE DE OLIVEIRA ARAUJO 
012 007355 ENIVALDO TORRES RAMOS 
013 006905 DANIELA UGGIONI COMIN 
014 010065 CRISTIANE LUNKES RUCKHABER 
015 008485 CAMILA GUERREIRO PETERSEN 
016 008006 MICHELLA VARGAS FLORES 
017 007825 SAMIRA NECKEL ANTUNES 
018 008140 ALINE MENDES 
019 009142 THAYSE RICKEN TURAZZI 
020 009370 SUZANA FELISBINO CARDOSO 
021 007091 GRASIELA FLORENCIO MEDEIROS 
022 009649 MARIANA CORREA FRETTA 
023 008243 CATIA SIMONE MENEZES MENDES 
024 009782 LUIZ AUGUSTO BORGES 
025 008130 ARIANE SILVA 
026 006682 ADRIANA MAREGA FERNANDES 
027 007552 MIRELLA DOZOL DA ROSA 
028 008640 VANESSA BERTI DA SILVA 
029 008711 SHEILA DA SILVA MOREIRA 
030 009076 GEORGE SPECK PEREIRA 
031 008752 ICARO KURTEN GELOSA 
032 008657 CAROLINA CAMPOS DOS SANTOS 
033 008879 JAMILE ROSA LADISLAU 
034 009346 MAYARA ZANELLA JOAO REMOR 
035 008410 TATIANA DA SILVA FERNANDES 
036 009576 NUBIA OLIVEIRA BITENCOURT 
037 003783 SONIA APARECIDA TEIXEIRA PEREIRA 
038 008787 HELOISA HELENA COELHO 
039 009117 ELISANGELA LIMA TAPADA 
040 006836 LEIDIANE NUNES MATEUS 
041 008835 DANIELE NUNES FERNANDES VICENTE 
042 005720 RENATA OLIVEIRA DE SOUZA 
043 009901 SARAY BATTISTELLA 
044 009846 DANIELA GUADAGNIN DE MELLO 



045 006945 ROSELAINE SILVANA PEREIRA FAVARO 
046 008843 UBALDO MARTINS TOURINHO DI PIETRO FILHO 
047 007109 DANIELA PITAO 
048 008882 ELAINE SOUSA 
049 006935 GISELY FRECCIA 
050 001643 RAMON BASTOS SILVEIRA 
051 008937 MARCELO DE OLIVEIRA CANDIDO 
052 008145 SUZANNE DE SOUZA MARTINS 
053 007736 SABRINA MEDEIROS DA SILVA 
054 007826 PRISCILA DE LIMA RAMOS 
055 009983 ROBERTA COUTO DA ROSA 
056 010027 ARIELE RODRIGUES DE LIMA 
057 005865 BRUNA MENEGHEL KUERTEN 
058 009730 LETICIA RODRIGUES ZANETE 
059 008522 AGNALDO MORAES 
060 010117 ARIELA SERAFIM DA SILVA 
061 008437 ANDREIA LOBATO GOMES 
062 008597 EDIMARA DA SILVA 
063 007167 KARINA COMELLI ALBERTON 
064 007382 GISLEINE DE SOUZA JEREMIAS 
065 009423 MAYARA LUCIANO BENTO 
066 007764 DEBORA BRIGIDO DOS SANTOS 
067 006805 GEANDRA MICHELS PEREIRA 
068 009895 RENATA CAMPOS KKAHMANN 
069 007165 MARIANE REINALDO DUARTE 
070 007349 SILVIA GONCALVES MENDES 
071 007295 CAMILA CAPISTRANO SILVESTRE BOTEGA 
072 006854 DENISE GONCALVES 
073 006793 JESSICA DE MENEZES ULGUIM 
074 005831 TATIANE NUNES DA SILVA 
075 009689 GABRIELA FERNANDES HENRIQUE 
 
Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
Posição Inscrição Resultado 
001 007154 GISELE APARECIDA DA ROSA ELIAS 
002 009300 GISELI DE OLIVEIRA FERNANDES 
003 008690 KATIA REGINA MEDEIROS DA ROSA 
004 007281 DARLETE DE OLIVEIRA BERTOLINO 
005 008446 SANDRA APARECIDA DA SILVA 
006 009892 CARLA CARVALHO NUNES 
007 007586 EMILENE DA ROSA 
008 008241 ROSANE REGINA FIGUEIREDO FREITAS 
009 007951 DANIELA SERAFIM DE FREITAS 
010 009820 MARGARETE CAMILO HENRIQUE MARTINS 
011 006784 RAFAEL DA SILVA SCHMITZ 
012 007629 TUANE DE CASSIO DA COSTA CIPRIANO 
013 008836 JANAINA DE JESUS ROLDAO DO CARMO 
014 007628 FABIANA EUCLIDES 
015 009574 ALINE MEDEIROS 
 
Cargo: TECNICO MASSOTERAPEUTA 
* Não houve candidato classificado 



ANEXO III 

EDITAL 03/2011 – HOMOLOGAÇÃO TOTAL 
(todos os cargos) 

 
Cargo: ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO 
Posição Nome do Candidato 
001 AROISA GUEDES DE ARAUJO 
002 LARA MARIA MARTINS CORREA 
003 MARCOS ANTONIO BEZ BIROLO 
004 RANIERI DE ARAUJO CARDOSO 
005 ANDRE NANDI ANTUNES 
006 RAYSSA GONCALVES PEREIRA 
007 ETHEL MARCON MENDES 
008 PAULA SOUSA DE MEDEIROS 
009 GUILHERME MEDEIROS MARTINS 
010 NATHASHA PILEGGI HAMADI 
011 RAPHAEL SANTOS GOMES 
012 CLARA CRISTINA MEURER VICENTE 
013 KAINA FELTRIN CARDOSO 
014 KAILE BRESSAN DE OLIVEIRA 
015 BIANCA SOARES FERNANDES 
016 LEONARDO JOAO DEMETRIO JUNIOR 
017 KAROLINE DOS SANTOS LEAL 
 
Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) (PNE) 
Posição Nome do Candidato 
001 SONIA MARIA AMERICO DOS SANTOS 
 
Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 
Posição Nome do Candidato 
001 VALERIA MACEDO RIBEIRO  
002 FABIANE DIAS FAGUNDES DA SILVA  
003 ANGELA JULIO DE FREITAS SIMIANO  
004 ANGELITA SILVA NASCIMENTO  
005 SALETE ENEDINA VIEIRA  
006 ANDREZA COSTA FERREIRA  
007 GISELLE SANTOS AUGUSTINHO  
008 ALAIR NUNES DE AGUIAR  
009 CASSIANI TURIBIO GARIBA  
010 ELIANE DA CONCEICAO BENTO DUARTE  
011 IVANETE PINHEIRO SANTANA  
012 BIANCA DA SILVA FIGUEREDO  
013 MARIA APARECIDA PATRICIO DE OLIVEIRA  
014 MARIA DE FATIMA NASCIMENTO MENDES  
015 MARCIA DE OLIVEIRA AGOSTINHO  
016 TERESINHA RECH CANDIDO  
017 SILVANA PRUDENCIO CUSTODIA  
018 ANA CRISTINA DA SILVA LOPES 
019 CLAUDIA VANESCA CORREA DA ROSA LISBOA  
020 GRASIELA GARBELLO O  
021 SILVANA AGOSTINHO MEDEIROS  



022 ARIANE DOMINGUES DE JESUS  
023 ALEXANDRA MO A MARINHO  
024 TALITA JUSTINO DA SILVA  
025 GISLAINE ROUSSENQ DA LAPA  
026 ROSINEIDE MARIA FIGUEIREDO  
027 SANDRA CATARINA ALIPIO  
028 MARISA AGOSTINHO MEDEIROS  
029 LARA ZANELATO  
030 FRANCIELLE BARBOSA ALFREDO FERNANDES  
031 ROSANGELA FELISBERTO DE SOUZA JUSTINO  
032 BRIGIDA MARTINS GARCIA PEREIRA  
033 JOSELIA GABRIEL DE MEDEIROS  
034 MARIA CAROLINA LIMA CARDOSO  
035 MARIA DAS DORES AGOSTINHO  
036 MARLEY ZEFERINO DA ROSA  
037 LUCIANA TEIXEIRA  
038 CONCEICAO OLAVO RICARDO ALBINO  
039 ANA LUCIA DE QUEIROZ MACHADO  
040 CLAUDIA FERNANDES TEODORO  
041 ROSE VALERIO DOS SANTOS  
042 KATIA MATOS CARDOSO  
043 ELIODETE HERMINIO ALVES  
044 ROSINETE DE ANDRADE MACIEL  
045 DANIELA MEDEIROS DE OLIVEIRA  
046 MARIA DE FATIMA ESPINDOLA  
047 JANETE FIDELIX RAMOS  
048 PATRICIA AUREA MARIANO DA SIVA  
049 SILVANA DUARTE VERONICA DOS SANTOS  
050 SOLANGE TERESINHA FERNANDES  
051 CRISTIANA VIEIRA LUCIANO  
052 MARIA LUZIA DE ARAUJO MARTINS  
053 CLEIDE BRIGIDO DO CARMO VARGAS  
054 ROSANGELA ANTONIO CIDADE  
055 LUCIA APARECIDA SANTANA PIRES  
056 JORGIANA VALESSA RODRIGUES PINTO  
057 MARILEZIA MACHADO CUNHA  
058 APARECIDA CONCEICAO MULLER  
059 ROSILDA NEVES NUNES  
060 GABRIELE FRANCISCO BARBOSA  
061 DAIANE MARQUES  
062 INES JOAO SOARES HENRIQUE 
063 LAURA MIGUEL HENRIQUE FERREIRA  
064 SANDRA REGINA MIRANDA  
065 GISLAINE SILVA MONTEIRO  
066 ANA BIEHL FERNANDES  
067 MONIQUE FERNANDES  
068 DANIELA LOPES DE OLIVEIRA  
069 MARIA MARTA ESTEVES DOS SANTOS  
070 MICHELA ALVES DA CONCEICAO  
071 KAMILA ANTONIO DA SILVA  
072 ANELISE ZEFERINO DA ROSA ALVES  
073 MARIA APARECIDA CARDOSO FRANCISCONI  



074 ROSANGELA APARECIDA NUNES  
075 GRAZIANE PACHECO FERMINO ALVES  
076 ROSANGELA FERNANDES DA ROSA CORREA  
077 MARIA TEREZINHA MO A MARINHO  
078 FRANCIELLI ANTONIO PACHECO  
079 ELIETE SOUZA  
080 MICHELA PASCHOAL  
081 SANDRA SILVERIO  
082 VANESSA SILVA DE CAMARGO  
083 ROSINETE DA ROSA PEREIRA  
084 DALCIETE DUARTE MARTINS SILVA 
 
Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO) 
Posição Nome do Candidato 
001 ROQUE ANTONIO RAINICHESKI 
002 SERGIO JOAO DA SILVA 
003 CELSO AMBROSINI 
004 VILSON PIRES DOS SANTOS JUNIOR 
005 LUIS CRISTOVAN DOS SANTOS GUTERRO 
006 ELIEZER ALVES JARDIM 
007 JAIR FREITAS 
008 ANTONIO JOAO DA ROSA 
009 ROMULO DE SOUZA MARTINS 
010 FERNANDO FERNANDES MENDONCA 
011 ALEXSANDRO ILIBIO BONIN 
012 JUCEMAR MONTEIRO 
013 MANOEL CARLOS FERNANDES 
014 AGEU BARROS MACHADO 
015 LUIZ CARLOS DA SILVA 
016 RICARDO CARDOSO 
017 BRENDEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 
018 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA AGOSTINHO 
019 CARLOS ROLDAO BIEHL 
 
Cargo: FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS 
Posição Nome do Candidato 
001 FABIANA BERTEMES SILVA 
002 DIEGO DOZOL ESTACIO 
003 ANDERSON SANTOS DA SILVA 
004 LIRIANE BAUNGRATZ 
005 DIEGO DIAS E SILVA 
006 MARTA SIBELI CORDIEL DA SILVA 
007 JOSE HENRIQUE DOS SANTOS ROMUALDO 
008 MARIANA SILVEIRA COELHO 
009 VICTOR PEREIRA GUEDES 
010 ANDERSON FILIPE FERNANDES 
 
Cargo: MOTORISTA 
Posição Nome do Candidato 
001 ZEFERINO MARTINS 
002 ANDRE ESPINDULA MACHADO 
003 EZEQUIEL DE ASSIS 



004 JOSE DOS PASSOS CARDOSO 
005 GUSTAVO MENEGAZ IZIDORO DA SILVA 
006 CRISTIANO DE SOUSA ROCHA 
007 THIAGO FORTUNATO HONORATO 
008 MARCO ANTONIO SANTIAGO PINTO 
009 ADALBERTO ALBINO FERNANDES 
010 GEOVANA DE OLIVEIRA LIMA 
011 LUCAS DOS SANTOS FAGUNDES 
012 REINALDO BENTO DOS SANTOS 
013 ADAO LUIS MACHADO 
014 DJONE DA SILVA FORTUNATO 
015 LEANDRO GOMES NUNES 
016 IVALDO BRAZ DA CRUZ 
017 RUAN BORGES 
018 JOAO IVO DA SILVA 
019 MARCOS DA SILVA MOREIRA 
020 ANTONIO MARCOS PEREIRA BERNARDO 
021 VANDERLEI RAMOS DA SILVA 
022 CID CESAR DE OLIVEIRA MIRO 
023 BISMARCK MEDEIROS MARINHO 
024 CRISTIANO IARONKA 
025 FERNANDO DA SILVA ROCHA 
026 PEDRO PAULO FORTUNATO 
027 VALERI RODRIGUES 
028 ANDRE VITOR DA COSTA RODRIGUES 
 
Cargo: SECRETÁRIO DE ESCOLA 
Posição Nome do Candidato 
001 KAROLINI DE SOUZA RODRIGUES 
002 CLARISSA CORREA MACHADO 
003 CESAR AUGUSTO MACIEL RIBEIRO 
004 JULIANA FAGUNDES DE CARVALHO 
005 RENATA SACHETTI GERMANO 
006 ANDREA MATOS PEREIRA 
007 JOSE RINALDO FAGUNDES BATISTA 
008 MARIA MACARENA CHAVARRIA RODRIGUEZ 
009 SILMARA AGOSTINHO MEDEIROS 
010 GLAUCIA REMOR MAREGA 
011 FERNANDA MARTINS MASIERO 
012 ROSILEI BORGES MILITAO VIANA 
013 ROSE MARIA ESPINDULA MACHADO COSTA 


